
- projekt - 
UCHWAŁA NR       /      /2014 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia   

 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2014 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 222 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, zm. z 2014 r. 
poz. 379. poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje : 
 
 
 
§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2014 dokonuje 

się zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2014 dokonuje 

się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

UZASADNIENIE 

Zespół Szkół nr 2 w Choszcznie 

Zgodnie z wnioskiem zainteresowanej jednostki dokonano przesunięć między 

rozdziałami na kwotę 26 828,00 zł. Ponadto zwiększono plan wydatków o kwotę 

39 535,00 zł z przeznaczeniem na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w rozdziale 80130- Szkoły zawodowe. 

Zespół Szkół nr 1 w Choszcznie 

Zgodnie z wnioskiem zainteresowanej jednostki zwiększono plan wydatków o kwotę  

28 513,00 zł z przeznaczeniem na modernizację pracowni gastronomicznej  

w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe. 

Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 

Zgodnie z wnioskami zainteresowanej jednostki zwiększono plan wydatków o kwotę  

110 631,00 zł z przeznaczeniem na : 

– wynagrodzenia osobowe pracowników  - 46 783,00 zł, 



–  zakup komputerów – 29 729,00 zł 

– zakup narzędzi do diagnozy i terapii oraz wyposażenie archiwum – 34 119,00 zł . 

Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 6 409,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Suliszewie  

Zgodnie z wnioskiem zainteresowanej jednostki zwiększono plan wydatków o kwotę  

16 580,00 zł z przeznaczeniem na  wynagrodzenia osobowe pracowników.  

Ponadto dokonano przesunięć między rozdziałami na kwotę 129 606,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Niemieńsku  

Zgodnie z wnioskiem zainteresowanej jednostki zwiększono plan wydatków o kwotę  

53 436,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

Ponadto dokonano przesunięć między rozdziałami na kwotę 51 319,00 zł. 

Wyżej wymienione zwiększenia zostaną pokryte z subwencji oświatowej w kwocie 

432 784,00 zł. Pozostała kwota w wysokości 184 089,00 zł. zasili rezerwę 

oświatową. 

 

 


